

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ

ul. K. Szymanowskiego 11
27-400 Ostrowiec Św., woj. świętokrzyskie
tel. (041) 247-80-00, fax (041) 247-80-50
NIP 661-19-59-864

Ostrowiec Świętokrzyski dnia 29.06.2020r

Sprawa ZP/20/2020

Wszyscy wykonawcy

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytanie, dotyczące przetargu nieograniczonego na „**transporty pacjentów bez nadzoru medycznego**” ogłoszonego w **Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 554676-N-2020 z dnia 25-06-2020 r.** informujemy:

Pytania:

1. Czy istnieją sytuacje kiedy trzeba wnieść/znieść pacjenta siedzącego na wózku inwalidzkim na piętro do budynku bez windy i wymaga to obecności drugiego pracownika oprócz kierowcy? Czy dużo jest takich przypadków?

Odpowiedź: tak, ok. 3 przypadki/dobę

2. Czy Zamawiający poda przypuszczalną datę podpisania umowy i rozpoczęcia świadczenia usługi?

Odpowiedź: od 01.08.2020 r.

3. Czy Zamawiający poda informację jaki przewoźnik i za jaką stawkę brutto wykonuje obecnie przedmiotową usługę?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Pzp, w sytuacji kiedy Wykonawca poweźmie poważne wątpliwości co do treści SIWZ, przysługuje mu uprawnienie do żądania od zamawiającego złożenia wyjaśnień, które pozwalają na ustalenie woli zamawiającego, zawartej w danym zapisie specyfikacji. Zapytania mogą dotyczyć każdego elementu specyfikacji, w tym opisu przedmiotu zamówienia, opisu sposobu dokonania oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu, projektu umowy itd. Z tych względów, skuteczne mogą być tylko pytania podmiotów zainteresowanych wzięciem udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, jak również wyłącznie te tylko pytania, które dotyczą treści specyfikacji, a nie informacji, które mogą być przedmiotem udostępnienia w trybie dostępu do informacji publicznej.

4. Prosimy również o informację jakiej wysokości faktury za w/w usługę wystawił aktualny wykonawca w ciągu ostatnich 3 miesięcy.

Odpowiedź: jak do pytania nr 3

5. Dlaczego Zamawiający w SIWZ rozdz. II, pkt 2.1 nie żąda od Wykonawców licencji na wykonywanie transportu drogowego osób? Uważamy, że usługa transportu pacjentów dializowanych to bardzo specyficzny projekt, a do takiego projektu powinny przystąpić tylko profesjonalne firmy, co naszym zdaniem zwiększy konkurencyjność ofert.

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje, że Wykonawcy, którzy ubiegają się o udzielenie zamówienia będą profesjonalnymi firmami transportowymi, którzy wiedzą jakie warunki muszą spełniać w celu wykonywania działalności. Zamawiający nie ogranicza możliwości składania ofert przez różnych Wykonawców świadczących usługi transportowe, dlatego w postępowaniu mogą brać udział zarówno firmy realizujące przewozy na podstawie licencji, jak i wykonawcy, którzy świadczą usługi transportu sanitarnego w oparciu o ustawę z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz.U. z 2008 nr 164 poz. 1027 z późn. zmianami, których licencja nie dotyczy.

6. Czy Zamawiający ustanowi maksymalny wiek pojazdów przeznaczonych do świadczenia w/w usługi, np. rok produkcji 2015, co naszym zdaniem zwiększy konkurencyjność ofert i podniesie komfort podróży pacjentów?

Odpowiedź: zgodnie z siwz Rozdz. I ust. 10 pkt.10.2 lit. h)

7. Jeśli nie, to czy Zamawiający dopuści do świadczenia usługi pojazd z 2008 roku, posiadający ABS, klimatyzację (również w przedziale pasażerskim), windę na wózki inwalidzkie, stopień ułatwiający wsiadanie i wysiadanie pacjentów przy drzwiach przesuwanych?

Odpowiedź: zgodnie z siwz Rozdz. I ust. 10 pkt.10.2 lit. h)

DYREKTOR
mgr ANDRZEJ GRUZA